СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

15 октября 2013 года № МНС-01-03-96

О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Нагатино-Садовники в 2014 году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от  11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от  24 сентября 2012 года                № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы В.Г. Чернышова, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы в муниципальном округе Нагатино-Садовники в 2014 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района  Нагатино-Садовники  города Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники

     Л.И. Кладова
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники
от 15 октября 2013 г. № МНС-01-03-96
Адресный перечень

многоквартирных домов, подлежащих  выборочному капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы в муниципальном округе Нагатино-Садовники в 2014 году
	№№

пп
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Элементы/виды работ и место их проведения
	Объемы  работ
	Стоимость работ,

тыс.руб.

	натуральные показатели
	Ед.измер.

	1.
	Высокая ул., д.15
	И-18
	1964
	замена ГВС на этажах
	456
	м/п
	912,00

	2.

	замена ХВС на этажах
	275
	м/п
	450,90

	3.

	замена ЦО на этажах
	962
	м/п
	2 113,50

	4.
	Нагатинская наб., д.16
	II-29
	1968
	замена системы ЦО в подвале, на этажах
	4 130
	м/п
	5 892,00

	5.
	Нагатинская ул., д.28, к.2
	инд.
	1959
	замена системы ЦО в подвале, на этажах, на чердаке
	3 146
	м/п
	5 170,50

	6.
	Каширское ш., д.5, к.1
	инд.
	1958
	замена металлической кровли
	3 460
	м/п
	2 637,60

	ИТОГО:

	17 176,50